ПРОЕКТ

## ПОВЕСТКА ДНЯ официального заседания Районного Собрания МО «Жуковский район»

## От 25 августа 2021 г.

начало 14.00 часов

1.	Об избрании заместителя Председателя Районного Собрания МО «Жуковский район» (докладывает Глава МО «Жуковский район» Пищулина Лидия Михайловна)
2.	Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве (докладывает заместитель Главы администрации МР «Жуковский район» по муниципальному хозяйству Ерыгин Александр Александрович)
3.	Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля над муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности МО «Жуковский район» (докладывает заместитель Главы администрации МР «Жуковский район» по муниципальному хозяйству Ерыгин Александр Александрович)
4.	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Жуковский район» (докладывает заместитель заведующего отделом сельского хозяйства и социального обустройства администрации МР «Жуковский район» Пролеткина Татьяна Сергеевна)
5.	О принятии в первом чтении проекта изменений в Устав МО «Жуковский район» (докладывает заведующий отделом - руководитель аппарата Районного Собрания МО «Жуковский район» Жукова Алла Валерьевна)
6.	О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав МО «Жуковский район» (докладывает заведующий отделом - руководитель аппарата Районного Собрания МО «Жуковский район» Жукова Алла Валерьевна)
7.	О внесении изменений в Устав МО «Жуковский район» (докладывает заведующий отделом - руководитель аппарата Районного Собрания МО «Жуковский район» Жукова Алла Валерьевна)
8.	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Жуковский район» (докладывает заведующий отделом - руководитель аппарата Районного Собрания МО «Жуковский район» Жукова Алла Валерьевна)
9.	О внесении изменений и дополнений в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Жуковский район» (докладывает председатель контрольно-счетного органа МО «Жуковский район» Перминова Татьяна Владимировна)

- 10. Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального района « Жуковский район» и органами местного самоуправления сельских (городских) поселений муниципального района «Жуковский район» о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» (докладывает заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский район» Шашкова Светлана Валентиновна)
- 11. О передаче имущества из собственности МО «Жуковский район» в собственность МО сельского поселения «Село Тарутино» (докладывает заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации МР «Жуковский район» Белякова Людмила Валерьевна)